TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 69/TB-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Thời gian trả bằng tốt nghiệp đợt 2 – tháng 6 năm 2020

	Căn cứ diễn biến của dịch bệnh COVID-19, lịch trả bằng tốt nghiệp đợt 2 – tháng 6 năm 2020, thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh, Phòng Đào tạo thông báo thời gian, địa điểm nhận văn bằng tốt nghiệp ngày 30/7/2020 đối với các lớp sinh viên như sau:
I. BUỔI SÁNG, NGÀY 30/7/2020

	TT
	Phòng
trả bằng
	Thời gian
	Lớp
	Phòng tập trung

	1
	A.206
	8h – 8h30
	ĐH6BK
	A.203

	8h30 – 9h15
	ĐH6M1, ĐH6M2
	A.201, A.202, A.203, A.204, A.205,

	9h15 – 10h
	ĐH6M3, ĐH6M4
	A.201, A.202 A.203, A.204, A.205

	10h – 10h30
	ĐH6K
	A.203

	10h30 – 11h30
	ĐH6TNN1, ĐH6TNN2
	A.201, A.202 A.203, A.204, A.205

	2
	A.306
	8h – 9h
	ĐH6C1, ĐH6C2,
	A.301, A.302 A.303, A.304, A.305

	9h – 10h
	ĐH6C3, ĐH6C4
	A.301, A.302 A.303, A.304, A.305

	10h – 11h30
	ĐH6KS, ĐH6TĐ
	A.301, A.302 A.303, A.304, A.305

	3
	A.406
	8h – 9h
	ĐH6QĐ1, ĐH6QĐ2
	A.401, A.402, A.403, A.404, A.405

	9h – 10h
	ĐH6QĐ3, ĐH6QĐ4
	A.401, A.402, A.403, A.404, A.405

	10h – 11h30
	ĐH6QĐ5, ĐH6QĐ6
	A.401, A.402, A.403, A.404, A.405

	4
	A.506
	8h – 9h
	ĐH6QM1, ĐH6QM2
	A.501, A.502, A.503, A.504, A.505

	9h – 10h
	ĐH6QM3, ĐH6QM4
	A.501, A.502, A.503, A.504, A.505

	10h – 11h30
	ĐH6T, Liên thông
	A.501, A.502, A.503, A.504, A.505

[bookmark: _GoBack]II. BUỔI CHIỀU, NGÀY 30/7/2020
	TT
	Phòng
trả bằng
	Thời gian
	Lớp
	Phòng tập trung

	1
	A.206
	1h30 – 3h30
	ĐH6KE1, ĐH6KE2
	A.201, A.202, A.203, A.204, A.205,

	3h30 – 5h
	ĐH6KE3, ĐH6KE4
	A.201, A.202, A.203, A.204, A.205,

	2
	A.306
	1h30 – 3h30
	ĐH6KE5, ĐH6KE6
	A.301, A.302 A.303, A.304, A.305

	3h30 – 5h
	ĐH6KE7, ĐH6KN
	A.301, A.302 A.303, A.304, A.305

	3
	A.406
	1h30 – 2h30
	ĐH6QTDL1
	A.401, A.402,

	2h30 – 3h30
	ĐH6QTDL2
	A.401, A.402,

	3h30 – 5h
	ĐH6QTDL3
	A.401, A.402,

	4
	A.506
	1h30 – 2h30
	ĐH6KTTN1
	A.501, A.502,

	2h30 – 3h30
	ĐH6KTTN2
	A.501, A.502,

	3h30 – 5h
	Sinh viên đại học chính quy khóa cũ, sinh viên song bằng
	A.501, A.502,

Lưu ý:
- Đối với Học viên, Sinh viên trong danh sách tham dự lễ bế giảng tại Hội trường B.706: Sinh viên tốt nghiệp các ngành thuộc Khoa Kinh tế tài nguyên và môi trường, học viên cao học đến muộn (nếu có) nhận văn bằng tốt nghiệp tại phòng A.506. Sinh viên các ngành còn lại nhận theo lớp và theo lịch trên.
- Đề nghị Học viên, Sinh viên đến nhận bằng đeo khẩu trang và thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch bệnh, đồng thời mang chứng minh thư (hoặc căn cước công dân) để nhà trường đối chiếu thông tin khi phát bằng.
- Chủ nhiệm lớp theo dõi, nhắc nhở và đôn đốc sinh viên tập trung theo thời gian và địa điểm trên để hỗ trợ công tác cấp phát văn bằng chứng chỉ.

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Trưởng các khoa/bộ môn;
- Website Trường;
- Lưu VT, ĐT. HH.(2)

	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Vũ Danh Tuyên